Datenblatt
Alle hier aufgeführten Namen und Zeichen sind Eigentum des jeweiligen
Herstellers. Druckfehler, Änderungen & Irrtümer vorbehalten.
1 / 1
28.04.2024
5 x AA Batteriehalter mit 2.1mm Klinkenstecker
Artikel-Nr.: BH-3K21KAA
Hersteller: BerryBase
EAN: 4251266703938
Herkunftsland: China
Zolltarifnummer: 85444290
Gewicht: 0.002 kg
Hier ist eine weitere Ergänzung zu unserer Familie der AA-Batteriehalter. Es ist ein Halter für fünf (5) AA-Batterien mit 5-Zoll-
Drahtleitungen. Er ist schwarz und hat einen 2,1 mm Klinkenstecker (Spitze positiv).
5 x AA-Batterien eignen sich am besten für Arduino-Compatibles und andere Entwicklungsboards mit 2,1-mm-Gleichstrombuchsen und
einem 5-V-Regler, denn 5-V-Regler mögen in der Regel 1-2 V Überspannung. Mit 4 x AA-Batteriehaltern bekommst du ~6VDC, was
ein bisschen zu wenig ist. Dieser 5 x AA-Halter ist gerade groß genug, um auf unsere Roboter-Rover-Bausätze zu passen und sowohl
einen Arduino-kompatiblen als auch ein paar Motoren zu betreiben.
Technische Daten
Kabellänge: 7,5"
Produktabmessungen: 79.0mm x 59.0mm x 17.0mm / 3.1" x 2.3" x 0.7"
Produktgewicht: 20.5g / 0.7oz
Weitere Bilder: